平成 30 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社 US E N - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 C F O 馬 淵 将 平

TEL. 03-6823-7015

 支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（平成 30 年８月 31 日現在）

名称  属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されてい

る金融商品取引所等  直接所有分 合算対象分 計

宇野 康秀
支配株主

（親会社を除く）
61.75 17.53 79.28 ―

２．親会社等の企業グループにおける当社の位置付けその他の当社と親会社等との関係

該当事項はありません。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、上場日以降において、支配株主との取引はなく、今後取引を行う予定もありません。

将来的に当社と支配株主との間で取引が発生する際は、他の資本関係のない会社と取引する場合と

同様に取引の内容及び条件等の妥当性を慎重に検討し、当社取締役会において適正に審議するなど、

少数株主の利益に反することがないよう適切に対応してまいります。

以 上